2024 九州ミニバイク祭

                                                                 ブルテン-2024-001

                                                                   2024/4/10 発行

                                                                      大会事務局

関係者 各位

２０２４ 九州ミニバイク祭 大会特別規則書

標記の件について、以下の通り変更する。

第14条 ライダー装備

ヘルメットは、フルフェイス型で、SNELL・ＪＩＳ・MFJ・FIM何れかの規格に合致したもの。

                         ↓

ヘルメットは、MFJ規格に合致したフルフェイスタイプに限る。

第28条 ピットイン・ライダー交代

本大会において、１ライダー連続走行時間は３０分以内とし、その時間内にライダー交代を義務付けます。

                         ↓

本大会において、１ライダー連続走行時間は６０分以内とし、その時間内にライダー交代を義務付けます。

以上